Michlol

כתב עת רב-תחומי

סדרת כנס פרדס

קודש וחול, קדושה וחילון בעולם היהודי: היבטים היסטוריים,
חברתיים ותרבותיים

בעריכת

אורה ויסקינדר-אלפר

גיליון ב Volume 2

תשע"ח – 2018

מכללה ירושלים
אגודת חינוך-אקדמית-חינוכית

עורכת:
אורה ויסקינד-אלפר

חברי מערכת:

פרופ' ג'פרי גלנץ (מכללה ירושלים), פרופ' סוזן הנדלמן (אוניברסיטת בר-אילן),
הרב פרופ' כרמי הורוביץ (מכללה ירושלים), פרופ' רלה קושלבסקי (אוניברסיטת בר-
אילן), פרופ' אפרים קנפוגל (ישיבה אוניברסיטה, ארה"ב), פרופ' יעקב כץ (מכללה
ירושלים), פרופ' יוסף ריבלין (אוניברסיטת בר-אילן, מכללה ירושלים) ופרופ' מיכאל
שמידמן (טורו קולג', ארה"ב).